裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：張勻禎
聯絡電話：02-29393091#67103
傳真：29390459
電子郵件：

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國102年3月8日

發文字號：政院外字第1020004973號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際學生文化交流工作坊宣傳海報（1020004973A-0.JPG，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校舉辦之「2013國際學生文化交流工作坊」海報如

附件，敬請協助轉知所屬學生踴躍參加，請 查照。

正本：公私立大專校院

副本：外文中心
電子公文
交 換 章

102/03/11
09:23:30

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學